
assets 

SMLUVNÍ STRANY: 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
(dále jen ,Smlouva' ) 

I. SAFICBEM ASSETS, a.s. se sídlem Vídeňská 104, 252 50 Vestec, IČ: 242 41 261 , zapsaná 
v obchodním rej střiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18349, za niž jedná 
Ing. Tomáš Plachý, MBA, statutární řed itel 

(dále jen „Pronajímatel'') 

a 

2. Ústav molekulární genetiky A V ČR, v. v. i. se sídlem Vídeňská I 083 142 20 Praha 4 IČ: 683 
78 050 zastupuje RNDr. Petr Dráber, DrSc., ředitel 

(dále jen , Nájemce") 

(Pronajímatel a Nájemce společně dále jen „Smluvní strany' a každý z nich samostatně též jen 
, Smluvní strana ) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Pronajímatel je výlučným lastníkem níže specifikovaných nemovitosti v k.ú. Vestec u Prahy 
(781029), obec Vestec - Předmětu nájmu· 

(B) Pronajímatel má zájem Předmět nájmu pronajmout Nájemci a Nájemce má zájem si Předmět 
nájmu od Pronajímatele za podmínek této Smlouvy pronajmout; 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

1. Předmět Smlouvy 

1.1. Předmětem nájmu dle této Smlouvy je část pozemku parc. č . 375/3 v k.ú. Vestec u Prahy, 
obec Vestec, o výměře 8 m2 blíže specifikovaná v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen 
,Předmět nájmu '). 

l.2. Pronaj(matel se touto Smlouvou zavazuje přenechat Nájemci za podminek dále v této 
Smlouvě stanovených Předmět nájmu do užívání a zajistit Nájemci jeho nerušené užívání 
výhradně k níže uvedeném u účelu . 

1.3. Nájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se odpovídajícím způsobem seznámi l se 
stavem Předmětu nájmu a že je v tomto stavu zpí'1sobilý ke sjednanému účelu užívání; 
jako takový pak Nájemce Předmět nájmu přijímá. 

1.4. Úče lem nájmu dle této Smlouvy j e umístění reklamy v oblast i podél ulice Vídeňská, 
Vestec dle specifikace přílohy č. 1 Smlouvy. Nájemce je oprávněn užívat Předmět nájmu 
za jiným účelem či jiným než dohodnutým způsobem jen s předchozím písemným 
souhlasem Pronajímatele. 

2. Nájemné 

2.1. Smluvní strany se dohodly že za užívání Předmětu nájmu je Nájemce povinen platit 
Pronajímateli nájemné ve výši 32.000,- Kč + DPH v zákonné výši ročně. Nájemné bude 



Nájemce hradit za období šesti měsíců poměrné části nájemného ve výši 16.000,- Kč + 
DPH v zákonné výši na základě faktury vystavené Pronajímatelem do 15 dnů po zahájení 
každého dalšího šestiměsíčního období. Splatnost faktur je 14 dní od data vystavení. 

2.2. Výše nájemného může být valorizována v závislosti na míře inflace za předchozí 

kalendářní rok oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem' a to formou písemného 
oznámení zaslaného Pronajimatelem Nájemci to vše nejdříve v kalendářním roce 
následujícím po uzavřeni této Smlouvy. Obdrží-li Nájemce oznámení o zvýšení 
nájemného do 31. března v daném roce, zvyšuje se nájemné s účinností od 1. dubna. 
Obdrží-li Nájemce oznámení o zvýšení nájemného po 31. březnu, nájemné bude zvýšeno 
s účinností k prvnímu dni kalendárního měsíce následujícího po obdržení oznámení 
nebude-li v oznáméní uvedeno datum pozdější. 

2.3 . Nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak je Nájemce po inen platit 
nájemné jakož i jakékoli jiné platby, k nimž je vůči Pronajímateli na základě této 
Smlouvy povinen na základě faktur Pronajímatele s náležitostmi daňového dokladu a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet Pronajímatele č. 117420973/0300, vedený 
u Československé obchodní banky, a.s. případně na jiný účet který mu Pronajímatel za 
timto účelem sdělí (dále jen „Účet Pronajímatele ). Platby se Nájemce zavazuje 
identifikovat VS - číslem faktury. Platební povinnost Nájemce se považuje za splněnou 
dnem připsání příslušné částky na Účet Pronajimatele za předpokladu řádné identifikace 
platby. 

3. Doba nájmu a skončení mijmu 

3.1. Nájem Předmětu nájmu dle této Smlouvy se sjednává na dobu neurčitou. 

3.2. Nájem Předmětu nájmu dle této Smlouvy skončí: 

(a) písemnou dohodou Smluvních stran· 

(b) na základě písemné výpovědi uplynutím sjednané výpovědní doby; 

(c) na základě písemné výpovědi bez výpovědní doby z důvodů stanovených 
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

3.3 . Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna nájem vypovědět zjakéhokoli důvodu nebo 
bez uvedení důvodu . Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne 
následujícího po měsíci v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně. 

V případě že je výpověď dána Pronajimatelem z důvodu hrubého porušení povinnosti 
Nájemce dle této Smlouvy či zákona, s nímž zákon nespojuje právo na výpověd smlouvy 
bez výpovědní doby, a/nebo z důvodu prodlení Nájemce s placením nájemného po dobu 
delší než l měsíc činí výpovědní doba 7 dní a počíná běžet od doručení výpovědi 
Nájemci. 

4. Prtivt1 a povin11osli Smluv11icll stran 

4.1 . Kromě závazků jinde v této Smlouvě stanovených je Pronajimatel povinen a zavazuje se 
předat Předmět nájmu Nájemci a umožnit mu nerušený výkon prá spojených s nájmem. 

4.2. Kromě závazkit jinde v této Smlouvě stanovených je Nájemce povinen a zavazuje se: 

(a) užívat Předmět nájmu v souladu s touto Smlouvou a dodržovat při jeho užíváni 
obecně závazné předpisy, zejména z oblasti požární ochrany BOZP a ochrany 

1 eventuálně instituci nebo úřadem Český statistický úfad - pokud jde o zjišťován[ míry inflace - nahrazujícím 

2 



životního prostředí, příp. vnitřní předpisy, s nimiž bude v budoucnu prokazatelně 
seznámen; současně s podpisem této Smlouvy Pronajímatel předal Nájemci 
následující normy Pronajimatele, jejichž převzetí a seznámení se s nimi Nájemce 
potvrzuje podpisem této Smlouvy a jež se Nájemce zavazuje dodržovat: 

l) normy požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdra í při práci · 

2) environmentální politika Pronajímatele; a 

3) postup pro případ havárie s dopady na životní prostředí; 

(dále jen ,Provozní předpisy"); Provozní předpisy tvoří nedílnou přílohu č. 2 
Smlouvy. 

Nájemce odpovídá Pronajimateli za jakoukoli škodu způsobenou na životním 
prostředí zaviněným jednáním Nájemce a zavazuje se takovou škodu Pronajímateli 
uhradit; škodou se pro účely tohoto článku rozumí i jakékoli sankce uložené 
Pronajimateli ze strany správních orgánů za škodu na ži otním prostředí 

v důsledku zaviněného jednání Nájemce· 

(b) neumožnit jakékoli. třetí osobě užíváni Předmětu nájmu (ani jakékoli jeho části) bez 
předchozího písemného souhlasu Pronajímatele ani takové užívání třetí osobou 
nestrpět; 

(c) na svůj náklad udržovat Předmět nájmu ve stavu způsobilém smluvenému užívání, 
ledaže se v konkrétním případě s Pronajímatelem dohodne jinak· 

(d) změny na Předmětu nájmu (či kterékoli jeho části) zejména stavební činnost 
(včetně prípadů nevyžadujících stavební povolení ani ohlášení sta ebnímu úřadu) , 

instalací elektrických a elektronických zařízení, které mohou mít liv na příslušné 
rozvody či sítě a jejich zatížení apod„ provádět jen s predchozím písemným 
souhlasem Pronajímatele; 

(e) kdykoli po dobu nájmu umožnit Pronajímateli po předchozím oznámení provedení 
prohlídky Předmětu nájmu za účelem ověřeni jeho stavu a způsobu jeho užívání ze 
strany Nájemce; zjistí-li Pronajímatel že Nájemce užívá Předmět nájmu v rozporu 
s touto Smlouvou a/nebo zákonem, je Nájemce povinen upustit od příslušného 
jednání a bezodkladně odstranit všechny vytčené nedostatky s tím, že v opačném 
případě se jedná o hrubé porušení povinností dle této Smlouvy; 

(f) době tří měsíct".1 před skončením nájmu umožnit po předchozím oznámení přístup 
na Předmět nájmu zájemci o nájem Předmětu nájmu za účelem jeho prohlídky, a to 
za přítomnosti obou Smluvních stran-

(g) bezodkladně informovat Pronajímatele o jakékoli škodné události v nebo 
na Předmětu nájmu; 

(h) po skončení doby nájmu bezodkladně vyklidit Předmět nájmu a vrátit jej 
Pronajímateli e stavu odpovídajícim sjednanému zpt1sobu jeho užívání· pokud 

ájemce při skončení nájmu Předmět mijmu nevyklidí, je Pronajímatel oprávněn 
vyklidit jej a věci nacházející se v prostorách a patřící Nájemci uskladnit na 
náklady a nebezpečí Nájemce· o předání Předmětu nájmu bude Smlu nimi 
stranami sepsán protokol. 

4 .3. Bez předchozího písemného souhlasu Pronajímatele není Nájemce oprávněn přenechat 
Předmět nájmu (ani žádnou jeho část) do podnájmu/užívání třetí osobě ani postoupit 

3 



a/nebo zastavit jakoukoli svoji pohledávku (nebo jej i část) za Pronajímatelem ani převést 
jakékoli svoje právo či povinnost vyplývajíc! z této Smlouvy na třetí osobu. Porušení 
povinnosti Nájemce dle tohoto článku je hrubým porušením Smlouvy. 

5. Sankce 

5.1 . V případě prod lení se zaplacením nájemného je Pronajímatel oprávněn požadovat po 
Nájemci zaplacení smluvní pokuty ve výši O 05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

5.2. V případě porušení povinnosti vyklidit Předmět nájmu a/nebo povinnosti upustit od jeho 
užívání v rozporu s touto Smlouvou či zákonem a/nebo povinnosti umožnit Pronajímateli 
stup do/na Předmět nájmu k provedení prohlídky je Pronajimatel oprávněn požadovat po 

Nájemci zaplaceni smluvní pokuty ve výši I 00,- Kč za každý den, v němž bude porušení 
trvat. 

5.3 . Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo oprávněné Smluvní 
strany na zákonné sankce ani na náhradu škody v plné výši. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami nebo 
v případě že nebude podepisována mezi přítomnými, dnem doručení Smlouvy poslední 
ze Smluvních stran druhé straně a účinnosti zveřejněním v registru mluv d le zákona 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv ve znění pozdějších predpisů (dále jen „registr 
smluv'). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této Smlouvy v registru sm luv zajistí 
Nájemce. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Sm louvy registru smluv a to 
včetně všech údajů ve Smlou ě u edených. Zákonné důvody pro případné neuveřejnění 
některého údaje z této Smlouvy se Pronajímatel zavazuje prokázat Nájemci nejpozději při 
uzavrenf této Smlouvy. 

6.2. Tato Smlou a může být měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran. 

6.3. Tato Smlouva se řídí právním rádem České republiky. 

6.4. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat operativně. Právní jednání (včetně 
jakýchkoli oznámení) při plnění závazků z této Smlouvy nebo týkající se této Smlouvy 
musí být učiněna v písemné formě a v českém jazyce a musí být doručena osobně 
kurýrem, doporučenou poštou faxem nebo elektron ickou poštou na níze uvedené adresy, 
faxová čísla či elektronické adresy vždy k rukám příslušné Smluvní strany: 

(a) SAFICHEM ASSETS, a.s.: 

Adresa: Vídeňská 104 

252 50 Vestec 

Ve věcech smluvních k rukám: 

E-mail : info@safichemassets.com 

Ve věcech technických k rukám: 

E-mail: 

(b) Ústav molekulám[ genetiky AV ČR, v. v. i.: 

Adresa: Centrum BIOCEV 

Průmyslová 595 

Vestec 252 50 

4 



E-mail: 

popřípadě na jinou adresu fa o é číslo či elektronickou adresu, specifikované 
v písemném oznámení prokazatelně doručeném k rukám příslušné Smluvní strany. 

Právní jednání vedoucí ke změně nebo zániku této Smlouvy, jako například výpověd 
Smlouvy od toupení od Smlouvy, ná rh změn Smlouvy nebo přijetí takového návrhu a 
dále faktury související s plněnJrn této Smlouvy, musí být doručena osobně, kurýrem 
nebo doporučenou poštou a to na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na jinou 
adresu specifiko anou v písemném oznámení prokazatelně doručeném k rukám příslušné 
Smluvní strany. 

Každá Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu oznám it druhé Smluvní straně 
jakoukoli změnu s é doručovací adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy. 

6.5 . Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým ci 
neúčinným nebude to mít za následek neplatnost, zdánJ.ivost "i neúčinnost této Smlouvy 
jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné zdánlivé či neúčinné 
ustanovení oddělitelné od zbytku Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné, zdánlivé 
či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, které svým 
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení Smlouvy. 

6.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech v českém jazyce z nichž Pronajímatel 
obdrží dva a Nájemce jeden stejnopis. 

6.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její následující přílohy : 

(a) Přiloha č . 1 - Specifikace umístění reklamy 

(b) Příloha č . 2 - Provozní předpisy. 

Ve Vestci dne C/. 10 . 'la 11-

Pronaj frnatel: 

SAFICHEM ASSETS, a.s.: 

Ing. Tomáš Plachý, MBA, 
statutární ředitel 

5 

Ve Vestci dne ,f. f 2 Ů l-

Nájemce: 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i.: 

RNDr. Petr Dráber DrSc. 
ředitel 

ÚSTAV MOLEKULÁRNI GENETIKY 
AV ČR, v. v. I. 

BIOCEV 
Průmyslová 595, 252 42, Vestec 





-/ 
7L11.0.P.f & . z 

Po&davkv H ptpfpi ponrp y ob!astl DQHmtmmv 1 kmsfnsti práce 
eH úlm11 y areály mpWnpdi SAFICRfM ASSETS, u. 

Nájemce se pfi své činnosti v areálu SAFlCHEM ASSET, as. bude řídit obccn! 7.Ava:znými 
právnimi předpisy pro oblast požánú ochrany, tj. 2.ákoncm č. 133/1985 Sb. v platném zn!nI, 
dále vyhláška č. 246/2001 Sb. v platném :měn!, ~-yhlášb č. 23/2008 Sb. v platném 7llěnI n 
ČSN73 080.J. 

Nájemce předloží pronajímateli, v terminu do 30-ti dno od zahájeni nájmu, dokument o 
:začlenění provozovaných ~innost{ podle poli.-nfuo nebezpečí v souladu s § 4., zAkona č . 
13311985 Sb. 

V souladu a podle charakteru začlenění provozovaných čiMostl podle polinúho nebezpcl!:C 
bude nájemcem umožněno pronajúnateli prováděn! kontroly ve lhůtách stanovených platnými 
předpisy. O provedené kontrole bude nájemce vyrozwn!n pronaj(matelem v dostatečném 
časovém předstihu. Kontrola bude vždy prováděna za účasti zástupce nájemce. O výsledku 
kontroly bude nájemce vyrozuměn. včetně po'-adovaných opatřeni na odstraněni případných 
nedostatkU, se stnnovenim terminu jejich odstraněni. 

Ve Vestci dne 1.1.2015 

Technik PO a BOZP 
) 

Ing. Tomáš PJachý. MBA. 
statutámi ředitel 

SAfJCHEMASSOS, a.s. 
\lldesl::sti 104, 292 42 \leme 

IČO: 24241281. lllC: CZ24Z41261 
·1· 



ENVIROmlENTÁLNi POLITIKA 

SAFICBEM ASSETS, a s. (dále jen „SA„) se pli sv6 činnosti snaží minima1imvat 
negativnI dopady na životrú prostředí o v rámci zavád!nf a uddověni systému 
environmentílnlho managmeotu zavazuje k nfže uvedeným 7.ásadám. 

Nájemci a daBf uživatelé areálu SA v k.ú. Vestec u Pnhy, obce Vestec, jsou při 
užirinl nemovitosti a/nebo prostor pronajatých jim ze strany SA povinni ( v rozsahu), 
v j akfm jejich &most v areálu generuje vliv na !lvotnf prostředí): 

- usiloval o trvalé sniženi negativních prvků svých výrobkO, činnosti a služeb 
s výnzným vlivem na životní prostředí 

- uznávat environmentální management za jednu ze svých nejvyššich priorit 

- neuslále se 2lepšovat ve vztahu k životnfmu prostfedf a preventivn! přcdchězet 
jeho mečišťovfuú 

- pbůt požadavky platných legislativních předpisů a další požadavky z oblasti 
ochrany tivotnfho prostfed{ 

- trvale rozvíjet systém environmentáhňbo managementu 

- cfddivnim využíváním materiálll a energii cluán.it nerostné suroviny 

- zabezpečovat pravidelné vzd!lávánf svých zam!stnancQ v oblasti ochrany 
životnlllo prostředí 

- al.1ivn! se podílet na získáváni drahých a ncžclcmýcb kovía z odpadních materiálů, 
v co nejv!Jšf mffe je recyklovat a dále využívat 

Ve Vestci dne 1. l. 2015 log. Tomáš Plachý* MBA. 
statutámf ředitel 

SAFICHEMAISE1$, u. 
VldeilU 104, 252 42 \fatlc 

'Co: 24241281, DIC: CZ24Z41281 
·1· 



HAV ARJJN1 POPLACHOVÁ ~ICE 
SAFJCHEM ASSETS, a.s.Dl VCSlee 

ruwp. pro plfpld hQvitte s dor-fy pa fivoml pl'051hdl 

v are6111 SAFJCHDI ASSETS, •• s., Vldel5U 104, Vestec; m41JaeaJcc mohou aas1&l liaviric 
• v dúslcdku po!bzsnl Zllftmlr k aeWdAnl se Zlhlldnjml 141bsai nebo odpady (sldadovtsi~ pllpava) aebo 
• prí raanlpullld se zmdajm I IAlkunJ (pou1lrinl ve ..;rob!) nebo 
• lurnrijftt saavy aa zdrojrcfl zneetJtorinl ovzdaSf (Jl"'1lcha u adlulonelcb nebo wbytnjch nrtmJt euilsl 

aebo lllDOUljcb leCMolosfJ s neL:onll'Dlovanjm vývinem emisi Jkodllvých plyna - kout, lpavek, chlor 
lpOd. 

Nejrizikov!jši ~noosli z hlediska molného ohroženi okolnlbo fivotnlho prostm!I jsou sJdado'lánf, 
maalpulacc a tnmsport zivadoýcb 14tek vodAm po podniku. 

6d4j, kdo 1,}/sll pHr:uq hllVflr(ftrlha #11vu ntprodlatl vyrD111nil 1t4/ou st11UJu - ohlaJoJIUI /J(l'Jtu • 
honrf}l1/ch 3""' -td. lfsla 1/IOU300 

v hWenl uvede: 

• dl•rrůtu bmdt (•mlklnf úrat/nl /41/i], p11blr 'Ulfiunl, ncltlntrolaronj ůnlk pfynujd1 anlsl, 
kwh, iq.dl tlpOI.) 

• mfsto li...trk 
• rou111' hanrljalio #11vu (unlkd vlro4RJ 14tlill t/o lum11/lute nebo do pOtly, JaU mntlfftlf, apod.) 

Slrilný v ohWowe potist zajisti dle podnlkov!ho plinu vyrozwn!nf povot4nl odpov!lWbo pracovnlka 
dOllen6bo pc'OSlona a dll!lch pracovnlcCI dle planu vynnum!nl 

Ná)1n1a }~ pnůrm praartřmfml '1patlaifml phdcl11iz.tl vzniku l1avor1jnlclt Slavů o "pHpatH )tl10 
vznlk11 pro'll/st ktp111stldnl opaJ1arl k odstranlnf pTR/n htr11t1rl~ o }t}I z.ndltodnlnf. 

Zt!]mim1}~ pollŮlar van~t vnlkn11tl i.ávainl lót/ty do lcanat/vzci o půdy. 

Obecai opathaf v pflpadl kddE badrlc v ardlu SAFICBEM ASSETS, a.s.: 
Nspodlval ol1vhnj obelL. 

Pff nl4tHnl lmririf Vidy pooUval osobnl ochn1111E pomGclcyl 

l. Varovat moliy vllllzkosti mlsta bavarijiúbo 1llw, aby se vyvamvaly vkch ern11os&~ kted by zhodlly 
dstedky bavaii}albo saw. 

l . V pllpld!. 2e je u. moW z hlediska beipctnmti price, ueinlt bezproSlfcdnl opatfenl lc Dmc:mtl obro1cnl 
llvotnlho prostl'ldf a •• vypnall ttthnologlc nebo v pflf>ld! vytl9cinl zAVldnjcll 16iek z ponJknjdl oblKl 
1pli1'oval llsalcl tmel, naklonit nldobu, apod. 

3. Pto'dsl neprvdlcnl pmil zisah osobou nebo osobunl, kteri ůnlk zivaW Ulky ?,jistily a co nejsydilejl 
odsinntt pH&y havirie. 
• Odslranlt pffm! lecbnick! Vidy, nedaslalky nebo poJUchy, kteri hariril zpOsobily nebo tjistlly, omezit., 

emituilaf zasllvil pnwoz pl(slllŠll! tmnologle nebo vyt&W zAVldnf 14tlcy Jakýmkoliv zpt&sobem -
u:avteón lmllblr, prgrimmlm Ul!sileftfm OlYcd a pmldln nOUZQvou acp4vkoa, udlyibillfnt bpeliny 
obtúbJvirilm (lrizky z plsku nebo zeminy a sorbentu), neprodlenl aJlstk Jlldcrp4nl a'llllW IAlJcy 
z polkozen! nidaby 1 umlsl!ftl pou!iijdt ~ do nlhndnlcb ~ ber! jsoll soueisll brNijnJc:h 

_prostrcdkO bW dJ1ny nebo technoloaJe. 
~obd. vzfr1cdcm k rozsahu harirfe. neal raaJM provát ~ uvcdeaA op:t11cnl a aelzc zamczjt abn>2:cnf 

tivoenlho prosdedl. vy&i obsluha na be:rp ''Jm mlstl {ve smlN vltru k mlstu baviri1). fUdl se plitam 
pakya,y odf)Ovldnflio sncavnlkl prom.ifmaiela nebo vellttle dslhu 1lalcJc 2'cluanJlibo syslimu. 

DilditJ ldcl'oaatl&la• . 
Ve&tad amin ae11towltElao malellal- J 
VadobuMIHf.tko11111 
HISRi 
Polkle~ 
UdlrHd JJalbt 

Ve VCS1Ci dne 1.1. lOJS 

-

150 
151 
155 

zpracoval : ekolog 

SchviHI: lq. Tomi& Plldlý, MBA , 
mtvdmf hdilel 

' c . z 

SAHCHEM ASSETS, a.s. 
Víctt!ňsld 104, 252 50 Vestec 

IČO; 242~1261, OI~: CZZ424fZ61 
·2· 




